
UCHWAŁA NR 54/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 41/V/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego zmianie ulega § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 664.542,30 zł (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 30/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 77B12DEF-614E-4EA9-B823-C8B1EB8972CD. Podpisany Strona 1




